
1 
 

Okresní soud v Liberci 
U Soudu 540/3, 460 72  Liberec 

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, podatelna@osoud.lbc.justice.cz, ID DS 579abps 
 

V Liberci dne 3. 3. 2016 
 

Č.j.: 55 Spr 429/2016 
 

 
Opatření č. 6 k Rozvrhu práce na rok 2016 

 
 

1. K výkonu soudcovské funkce u Okresního soudu v Liberci je od 11. 3. 2016 přidělena 
Mgr. Jana Vodehnalová, která bude působit na trestním úseku.  
 
K vyřízení se jí přidělují spisy, jejichž seznam (spisových značek) je uveden v příloze 
k tomuto opatření. Dále dokončí věci, které jí dříve napadly jako asistentce soudce do 
jejího samostatného soudního oddělení.  
 
Mgr. Vodehnalové se dále dnem 1. 4. 2016  nově otevírá (opětovně, nyní od 1.1.2016 
uzavřeno) soudní oddělení č. 4, kde bude vyřizovat jak nápad nových věcí s výjimkou 
věcí vazebních, tyto až počínaje 1. 6. 2016, do tohoto oddělení. 
 
Dále bude vyřizovat i věci obživlé (bez ohledu na stav v ISASu, tj. tam kde bude 
ve věcech i vyřízených/skončených Mgr. Pachnerem třeba učinit určitý úkon), jakož 
i porozsudkovou agendu po Mgr. Pachnerovi v rozsahu uvedeném níže, s výjimkou 
těch spisů, které byly opatřením č. 1 k rozvrhu práce pro rok 2016 přiděleny Mgr. 
Richardu Skýbovi. 

 
Tzv. porozsudkovou agendu tj. věci pravomocně rozhodnuté Mgr. Pachnerem (bez 
ohledu, zda spis nese sp. zn. začínající „4 T“ či jinou), bude nadále řešit Mgr. Jana 
Vodehnalová s Mgr. Martou Pražákovou takto: 

a) každou lichou spisovou značku řeší Mgr. Pražáková  

b) každou sudou spisovou značku nadále od 11. 3. 2016 řeší Mgr. Vodehnalová 
(namísto Mgr. Kalfeřtové). 

 
Nový nápad do oddělení č. 4 od jeho opětovného otevření se stanovuje takto: 

 
a) 100 % nápadu trestních věcí obecné kriminality s výjimkou specializované 

agendy (rejstřík T) a věcí, kde soudkyně rozhodovala v přípravném řízení 
b) 100 % nápadu trestních věcí všeobecného rejstříku Nt  
c) 100 % nápadu trestních dožádání Td s cizím prvkem  

 
 

Pro senátní věci se stanovují přísedící ze seznamu č. 7 v příloze č. 1 k rozvrhu práce 
pro rok 2016. 

 



2 
 

Činnosti svěřené vedoucí kanceláře bude pro soudní oddělení č. 4 vykonávat paní Jana 
Marková a činnosti svěřené vyššímu soudnímu úředníku paní Dagmar Kočová. 

 
2. Zastupování na trestním úseku se počínaje 11. 3. 2016 mění takto: 

 

JUDr. Škrétovou zastupují kolegové postupně v tomto pořadí: 
1. JUDr. Švorčíková 
2. JUDr. Zhoufová 
3. Mgr. Vodehnalová 
4. Mgr. Dáňová 
5. Mgr. Skýba 
6. Mgr. Pražáková 
 
JUDr. Švorčíkovou zastupují kolegové postupně v tomto pořadí: 
1. Mgr. Pražáková 
2. Mgr. Skýba 
3. Mgr. Dáňová 
4. Mgr. Vodehnalová 
5. JUDr. Zhoufová 
6. JUDr. Škrétová 

 
JUDr. Zhoufovou zastupují kolegové postupně v tomto pořadí: 
1. Mgr. Vodehnalová 
2. Mgr. Dáňová 
3. Mgr. Skýba 
4. Mgr. Pražáková 
5. JUDr. Škrétová 
6. JUDr. Švorčíková 

 
Mgr. Vodehnalovou zastupují kolegové postupně v tomto pořadí: 
1. JUDr. Zhoufová 
2. Mgr. Pražáková  
3. JUDr. Švorčíková  
4. JUDr. Škrétová 
5. Mgr. Skýba 
6. Mgr. Dáňová 

 
Mgr. Dáňovou zastupují kolegové postupně v tomto pořadí: 
1. Mgr. Skýba 
2. Mgr. Pražáková 
3. JUDr. Švorčíková  
4. JUDr. Škrétová 
5. JUDr. Zhoufová 
6. Mgr. Vodehnalová 



3 
 

Mgr. Skýbu zastupují kolegové postupně v tomto pořadí: 
1. JUDr. Škrétová 
2. Mgr. Dáňová 
3. Mgr. Vodehnalová  
4. JUDr. Zhoufová 
5. JUDr. Švorčíková  
6. Mgr. Pražáková 

 
Mgr. Pražákovou zastupují kolegové postupně v tomto pořadí: 
1. Mgr. Dáňová 
2. JUDr. Zhoufová 
3. Mgr. Skýba 
4. JUDr. Škrétová 
5. JUDr. Švorčíková  
6. Mgr. Vodehnalová 
 
Mgr. Kalfeřtovou zastupují kolegové postupně v tomto pořadí: 
1. Mgr. Pražáková 
2. Mgr. Vodehnalová 
3. JUDr. Škrétová 
4. JUDr. Švorčíková  
5. JUDr. Zhoufová 
6. Mgr. Dáňová 

 
 

3. Rozpis služeb pro tzv. zkrácené řízení se počínaje 11. 3. 2016 mění takto:  
 

pořadí: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
den: 

pondělí 
JUDr. 

Škrétová 
Mgr. 
Skýba 

JUDr. 
Švorčíková  

Mgr. 
Pražáková 

Mgr. 
Vodehnalová 

Mgr. Dáňová 
JUDr. 

Zhoufová  

úterý Mgr. Dáňová  
Mgr. 

Vodehnalová 
JUDr. 

Škrétová 
Mgr. Skýba 

JUDr. 
Zhoufová  

Mgr. 
Pražáková 

JUDr. 
Švorčíková 

středa 
JUDr. 

Švorčíková 
Mgr. 

Pražáková 
Mgr. Skýba  

Mgr. 
Dáňová 

Mgr. 
Vodehnalová  

JUDr. 
Zhoufová 

JUDr. 
Škrétová 

čtvrtek 
Mgr. 

Vodehnalová 
JUDr. 

Škrétová 
JUDr. 

Švorčíková 
Mgr. 
Skýba  

Mgr. Dáňová  
JUDr. 

Zhoufová  

pátek 
Mgr.  

Skýba  
JUDr. 

Zhoufová 
JUDr. 

Švorčíková 
Mgr. 

Dáňová 
JUDr. 

Škrétová 
Mgr. 

Vodehnalová  

 
 

4. V soudním oddělení č. 28 se s účinností od 1. 4. 2016 nápad všech věcí snižuje ze 
stávajících 100 % na 60 %. 
 

5. S účinností od 14. 3. 2016 je do funkce asistenta soudkyně JUDr. Blanky Škrétové 
jmenován Mgr. Jan Gajdoš. 



4 
 

Kromě soudního oddělení JUDr. Škrétové bude (dle jejích instrukcí po dohodě 
s ostatními trestními soudci) vykonávat asistentské práce i v odděleních trestního 
úseku č. 3 a č. 5. 
 

6. S účinností od 13. 3. 2016 je Mgr. Petra Zarembová odvolána z funkce asistentky 
soudkyně Mgr. Denisy Kalfeřtové 
 
S účinností od 14. 3. 2016 je současně jmenována do funkce asistentky soudkyně 
JUDr. Jany Švorčíkové. Kromě soudního oddělení JUDr. Švorčíkové bude (dle jejích 
instrukcí po dohodě s ostatními trestními soudci) vykonávat asistentské práce 
i v odděleních trestního úseku č. 4 a č. 28. 
 

7. S účinností od 14. 3. 2016 je do funkce asistenta soudkyně Mgr. Ing. Dany 
Semirádové jmenován Mgr. Lukáš Kučera. 
Kromě soudního oddělení Mgr. Semirádové bude (dle jejích instrukcí po dohodě 
s ostatními soudci) vykonávat asistentské práce i v ostatních odděleních 
občanskoprávního či opatrovnického úseku. 
 

8. Mgr. Hanu Moravovou v agendě dle zák. č. 106/1999 Sb. zastupuje předsedkyně 
soudu, případně dále místopředsedkyně. 
 

9. S účinností od 14. 3. 2016 na trestním úseku nahrazuje zapisovatelku Jitku 
Bryknarovou, jejíž pracovní poměr končí 31. 3. 2016, sl. Petra Perničková. 
 

 
 
 
 
 
 

JUDr. Ivana Šoljaková 
      předsedkyně okresního soudu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

Přidělené sp. zn. tímto opatřením Mgr. Vodehnalové: 
 
4 T 223/2012, 4 T 67/2013, 4 T 126/2013, 4 T 271/2013, 4 T 23/2014, 4 T 258/2014, 
4 T 280/2014, 7 T 23/2015, 4 T 25/2015, 4 T 47/2015, 4 T 51/2015, 4 T 78/2015, 
4 T 89/2015, 4 T 102/2015, 4 T 124/2015, 3 Nt 3/2015, 4 Td 3/2015 
 

 

7 T 4 2016 4  T  140  2015  
7  T 12 2016 4  T  142  2015  

4  T  38  2012  4  T  146  2015  

4  T  53  2012  4  T  154  2015  

4  T  38  2013  4  T  158  2015  
4  T  43  2013  4  T  159  2015  

4  T  144  2013  4  T  160  2015  

4  T  153  2013  4  T  169  2015  

4  T  157  2013  4  T  171  2015  
4  T  108  2014  4  T  172  2015  

4  T  109  2014  4  T  174  2015  

4  T  162  2014  4  T  175  2015  
4  T  207  2014  4  T  176  2015  

4  T  219  2014  4  T  184  2015  

4  T  224  2014  4  T  189  2015  

2  T  241  2015  4  T  195  2015  
4  T  3  2015  4  T  198  2015  

4  T  37  2015  4  T  200  2015  

4  T  39  2015  4  T  203  2015  

4  T  49  2015  4  T  204  2015  
4  T  50  2015  4  T  207  2015  

4  T  64  2015  4  T  208  2015  

4  T  67  2015  4  T  209  2015  

4  T  83  2015  4  T  213  2015  
4  T  88  2015  4  T  215  2015  

4  T  95  2015  4  T  216  2015  

4  T  100  2015  4  T  219  2015  

4  T  119  2015  4  T  221  2015  
4  T  121  2015  4  T  222  2015  

4  T  131  2015  4  T  223  2015  

4  T  134  2015  4  T  224  2015  

    4 T 178 2012 

    

    

    

 

 


